Gemeindeverwaltung Tiefenbach

Schule Ast

Kindergarten Ast

Poststelle Tiefenbach

Kath. Pfarramt Ast

Evang.-Luth. Christuskirche
Wasserversorgung Isar-Vils-Gruppe Hofham
EON

08709/9211-0
08709/92260
08709/869
08709/263161
08709/95307
0871/9621313
08709/9201-0
0871/953862 00

Notruf / Polizei

Feuerwehr

Rettungsleitstelle

Klinikum Landshut

Krankenhaus Landshut-Achdorf
Kinderkrankenhaus St. Marien
Polizeidirektion Landshut, Neustadt
Hauptbahnhof Landshut
Taxizentrale

o

12

0871/19 222
0871/ 698-0
0871/404-0
0871/852-0
0871/9252-0
0871/4303062
0871/2201

Die inde Tiefenbach Ortsteile:
Aign, Appersdorf, Ast, Badhaus Ast, Binsham, Ehrnsdorf,
GleiBenbach, Giitersdorf, Heidenkam, Mittergolding,
Oberbachham, Oberfroschham, Obergolding, Rauhpfann,
SchieBeneck, SchloBberg, Schraham, Seepoint,
Siegersdorf, Stachersdorf, Steffing, Thalham, Tiefenbach,
Unterbachham, Untergolding, Weiherhduser, Zottenberg,
Zweikirchen

Offentliche Einrichtungen:

Rathaus, Grund- und Hauptschule, Turnhalle, Kinder-
garten, Kinderhaus Tiefenbach, Pfarrheim, zwei Sport-
platze mit Nebenanlagen fiir Tennis und Stockschiitzen,
sechs Kinderspielpldtze, zwei Banken, Poststelle,
Bauhof, vollbiologische Klaranlage, vier Feuerwehren,
eine Arzt- und Zahnarztpraxis, fiinf Kirchen

Ortsplan
der Gemeinde Tiefenbach
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Mapstab: ca. 1:15000
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